I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

BFY-AKPORTFOY KORUMA AMAGLI ALTMISINCI FON
Agustos-2023

BFY-AKPORTFOY KORUMA AMAGLI ALTMISINCI FON
AK PORTFOY YONETIMI A.S.

AK PORTFOY YONETIMIi A.S.

290.348.441,88

26.660.510,000

F-)Fonun Kurulug Tarihi 04 Temmuz 2022
G-)Fonun Siresi 20 Eylul 2023
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 1,100821
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 1,194730
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) -7,86
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 5,70
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani -2,30
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 94,68
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,24
h-)Opsiyon 5,08
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirim Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,00
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféytn Ortalama Vadesi 19,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikiglari (TL) 503.441,57
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f igmgﬁ' TVAARDiEi V@i\r{f ISIN KODU 2%'% NOMINAL DEGER Biﬁwﬁrﬁ@ :{gils: | ci>SR|fA(I§\|I(T°2) REP$UTT'/E\'\£1NAT SBOEEI%QM NETTUE%QSPS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G&L;P T;(EP':EE')\A TSET;EE:A
BORGLANMA SENETLERI
Ozel Sektor
TRSAKBK92317 TL A_*Filng 20/09/23 19 TRSAKBK92317 29.620.000,00  76,365000 01/08/23 28,936840 98,685727 29.230.712,47 100,00 99,61 99,60
GRUP TOPLAMI 29.620.000,00 29.230.712,47 100,00 99,61 99,60
GRUP TOPLAMI 29.620.000,00 29.230.712,47 100,00 99,61 99,60
TUREV
Option
Call Alim
g‘i)ﬁTZYL"é;)%OE('\?APELL TL 15/09/23 TRYAKPO01326 1 29.007.223,00 0,117400 04/07/22 0,004000 116.028,89 100,00 0,39 0,40
SISTEMLERI
GRUP TOPLAMI 29.007.223,00 116.028,89 100,00 0,39 0,40
GRUP TOPLAMI 29.007.223,00 116.028,89 100,00 0,39 0,40
FON PORTFQOY DEGERI 29.346.741,36 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
AGIKLAMA

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGiINDE YAPILAN GIDERLER

BFY-AKPORTFOY KORUMA AMAGLI ALTMISINCI FON

TUTAR

29.346.741,36
71.912,83
0,00

0,00
-70.212,31
0,00

0,00
20.348.441,88

ACIKLAMA TUTAR

Portfoye Alimlarda ve portféyden 61,01

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fon Yénetim Ucreti 46.471,05

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 1.533,67

Hizmetleri Icin Odenen Ucretler

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 497,70

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.753,79

Denetim Ucreti

Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 26,25

Transferinde Odenen Ucretler

BPP BSMV 9,03
52.352,50

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiSKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Agustos-2023

ORAN%

Nominal Degeri

99,99 %
0,25 %
0,00 %
0,00 %

-0,24 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0002 %

0,1583 %
0,0052 %

0,0017 %
0,0128 %

0,0001 %

0,0000 %
0,1783 %

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirnm Fonlarina iliskin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

511

. . - NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
511
60.APY %50 CALL 15/09/23 01/08/23 0,134 59.540,40 444.000,00
DIJITAL ODEME
SISTEMLERI
511 Toplami: 59540,40 444000,00
B) HAZINE BONOSU VE DEVLET TAHVILLERI (SATISLAR)

. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TAHVIL TURK
TRSAKBK92317 AKBANK T.A.S. 20/09/23 01/08/23 96,579 482.893,66 500.000,00
TAHVIL TURK Toplami: 482893,66 500000,00

IX-PORTFOYE ALISLAR

[) TAKASBANK PARA PiYASASI

, : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TPP

02/08/23 01/08/23 470.000,00
03/08/23 02/08/23 510.000,00



BFY-AKPORTFOY KORUMA AMAGLI ALTMISINCI FON

Agustos-2023

04/08/23 03/08/23 600.000,00
07/08/23 04/08/23 60.000,00
08/08/23 07/08/23 60.000,00
09/08/23 08/08/23 60.000,00
TPP Toplami: 1760000,00

2302434,06

944000,00



